ANNULATION DES AVIS 42-301 ET 52-302 DU PERSONNEL
DES ACVM - AVIS N° 11-305 DU PERSONNEL DES
AUTORITES CANADIENNES EN VALEURS MOBILIERES

Référence : Bulletin hebdomadaire : 2004-01-16, Vol. XXXV n° 02

Le personnel des membres des ACVM a déterminé que les avis
ci-dessous sont désormais inutiles et seront par conséquent annulés
dans tous les territoires représentés au sein des ACVM a compter du
30 mars 2004. Les émetteurs qui présentent leur information
financiere selon les PCGR canadiens et des principes comptables
étrangers sont invités a consulter le Reéeglement 52-107 sur les
principes comptables, normes de vérification et monnaies de
présentation acceptables.

Avis 42-301 des ACVM, Présentation de lI'information financiere
selon des PCGR canadiens et étrangers

Avis 52-302 des ACVM, Présentation de lI'information financiere
selon des PCGR canadiens et étrangers

Renseignements :

Rosetta Gagliardi

Conseillére en réglementation

Commission des valeurs mobilieres du Québec
Téléphone : (514) 940-2199, poste 4554
Courriel : rosetta.gagliardi@cvmg.com

Sylvie Anctil-Bavas, Analyste

Service de l'expertise comptable

Commission des valeurs mobilieres du Québec
Téléphone : (514) 940-2199, poste 4556
Courriel : sylvie.anctil-bavas@cvmg.com




Carla-Marie Hait

Chief Accountant, Corporate Finance

British Columbia Securities Commission

Téléphone : (604) 899-6726 ou 1-800-373-6393
Colombie-Britannique ou en Alberta)

Courriel : chait@bcsc.bc.ca

Fred Snell

Chief Accountant

Alberta Securities Commission
Téléphone : (403) 297-6553
Courriel : fred.snell@seccom.ab.ca

Bob Bouchard

Director, Corporate Finance

Commission des valeurs mobilieres du Manitoba
Téléphone : (204) 945-2555

Courriel : bbouchard@gov.mb.ca

Bill Slattery

Deputy Director, Corporate Finance and Administration
Nova Scotia Securities Commission

Téléphone : (902) 424-7355

Courriel : slattejw@gov.ns.ca

Laura Moschitto

Chief Accountant’s Office

Commission des valeurs mobiliéres de I'Ontario
Téléphone : (416) 593-8217

Courriel : Imoschitto@osc.gov.on.ca

lan Mclintosh
Deputy Director, Corporate Finance

(en

Saskatchewan Financial Services Commission — Securities Division

Téléphone : (306) 787-5867
Courriel : imcintosh@sfsc.gov.sk.ca

Le 16 janvier 2004



